
Tehnicki list
Poklopac, pun DD

Broj artikla: 6052668

Pun poklopac za kablovske i mrežaste nosače kablova.
Poprečno užlebljenje od širine 500 mm.
Kod primene poklopaca u spoljašnjoj oblasti potrebno je preduzeti dodatne mere
protiv uticaja vetra.

čelik

hladno pocinkovano cink/aluminijum, double dip

Matični podaci
Broj artikla
Tip
Oznaka 1
Oznaka 2
Proizvođač
Dimenzija
Materijal
Površina
Standard za površinu
Najmanja prodajna jedinica
Jedinica količine
Težina
Jedinica težine

6052668
DRLU 500 DD
Poklopac, neizbušen
za kabl. nosače i kabl. vod
OBO
500x3000
Čelik
hladno pocinkovano cink/aluminijum, double dip
DIN EN 10346
3
Metar
619,234 kg
kg/100 kom.
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Tehnicki list
Poklopac, pun DD

Broj artikla: 6052668

Dimenzije
Dužina
Dužina
Širina
Širina
Visina
Debljina lima
Debljina lima
Dimenzija B
Dimenzija H

3.000 mm
10 ft
500 mm
20 in
13 mm
0,05 in
1,5 mm
500 mm
15 mm

Tehnički podaci
Vrsta pričvršćivanja
Održavanje funkcionalnosti
Odgovara za mrežasti nosač ka-
blova
Podobno za lestvičasti nosač ka-
blova
Odgovara za nosač kablova
Nerđajući čelik, nagrižen

Stezaljka poklopca
ne
da

da

da
ne
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